
Problematika Layanan Digital
Perpustakaan Institut Agama

Islam Negeri Curup dalam
Meningkatkan Pemanfaatan

Karya Ilmiah Institusi
by Rahmat Iswanto

Submission date: 04-May-2023 09:24PM (UTC+0700)
Submission ID: 2084098462
File name: 2019_1.pdf (242.75K)
Word count: 4573
Character count: 31826



15

18

22

31

32

35



34



3

8

29

33



16

19

21

30



1

3

11

13

23

36



2

4

6

10

25

28



2

3

4

4

4

7

9

12



5

5

14

20

20



3

26



16

17

21

24



3

8



27



3





3

12





18%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Problematika Layanan Digital Perpustakaan Institut Agama
Islam Negeri Curup dalam Meningkatkan Pemanfaatan
Karya Ilmiah Institusi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

jurnal.stmik-amik-riau.ac.id
Internet Source

Endhar Priyo Utomo. "Pemanfaatan Sosial
Media Sebagai Bentuk Inovasi, Strategi
Komunikasi dan Kreatifitas Layanan di
Perpustakaan Perguruan Tinggi", Tik Ilmeu :
Jurnal Ilmu Perpustakaan dan Informasi,
2019
Publication

infoperpus.8m.com
Internet Source

maenyrisdhi.blogspot.com
Internet Source

dewiatickha11.wordpress.com
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

ejournal.ipdn.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Student Paper

pustaka.ut.ac.id
Internet Source

crypto.lambeturah.id
Internet Source

fitrihandayani-mip.blogspot.com
Internet Source

Rahmat Iswanto, Rhoni Rodin, Jurianto
Jurianto. "Analisis Sumber Informasi Budaya
Suku Rejang dalam Menciptakan Layanan
Rejang Corner Perpustakaan Institut Agama
Islam Negeri Curup", Tik Ilmeu : Jurnal Ilmu
Perpustakaan dan Informasi, 2019
Publication

soeisme.blogspot.com
Internet Source

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

dipi.fib.ui.ac.id
Internet Source

Submitted to iGroup
Student Paper

sinta3.ristekdikti.go.id
Internet Source



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

jurnal.untad.ac.id
Internet Source

hentrykwiky-wiky.blogspot.com
Internet Source

Yunus Winoto, Sukaesih Sukaesih.
"Kesiapan perpustakaan perguruan tinggi
dalam mendukung proses pembelajaran
secara daring", Pustaka Karya : Jurnal Ilmiah
Ilmu Perpustakaan dan Informasi, 2021
Publication

Rahmat Iswanto. "Open Educational
Resources (OER) dan Penerapannya pada
Perpustakaan Institut Agama Islam Negeri
Curup", Tik Ilmeu : Jurnal Ilmu Perpustakaan
dan Informasi, 2021
Publication

ejournal.mandalanursa.org
Internet Source

ejurnal.litbang.pertanian.go.id
Internet Source

gunandawahyu.blogspot.com
Internet Source

Fahrizandi Fahrizandi. "Pemanfaatan
Teknologi Informasi di Perpustakaan", Tik
Ilmeu : Jurnal Ilmu Perpustakaan dan
Informasi, 2020
Publication

ejournal.radenintan.ac.id



27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

goeroendeso.wordpress.com
Internet Source

lib.iium.edu.my
Internet Source

rd.uffs.edu.br
Internet Source

search.ndltd.org
Internet Source

zulaylisembiring97.blogspot.com
Internet Source

Rahmat Iswanto, Eke Wince, Marleni
Marleni. "Optimalisasi Pemanfaatan Aplikasi
SliMS dalam Meningkatkan Kinerja
Pustakawan pada Perpustakaan Institut
Agama Islam Negeri Curup", Tik Ilmeu :
Jurnal Ilmu Perpustakaan dan Informasi,
2019
Publication

ics.skid-lp.info
Internet Source

uia.e-journal.id
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


